
УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 172 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ № 172) 

  

Н А К А З 

  

01.09.2023           м. Харків     № 74-ОД 

 

 

Про  створення  атестаційної  комісії І рівня 

Комунального    закладу   «Харківський 

ліцей  № 172  Харківської міської ради»   

та проведення атестації педагогічних 

працівників у 2023/2024 навчальному році  

 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», Положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України  від 09 вересня 2022 № 805, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

України 21 грудня 2022 року за № 1649/38985 (зі змінами), із метою всебічного та 

комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних працівників закладу  

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити та затвердити атестаційну комісію І рівня комунального закладу 

«Харківський ліцей № 172 Харківської міської ради» у складі: 

головуюча комісії – Олександра  УТКІНА, директорка ліцею; 

секретарка комісії – Ольга ДОМОКОШ, заступниця директорки з НР; 

члени комісії: 

Людмила АВЕРІНА, вчителька математики; 

Любов БІЛА, вчителька історії, керівниця методичного об’єднання, секретарка ради 

ліцею; 

Ірина БЕЛЕБЕХА, вчителька початкових класів, керівниця методичного об’єднання; 

Анастасія БОНДАРЕНКО, вчителька німецької мови, керівниця методичного 

об’єднання; 

Валентина БОРИСОВА, вчителька зарубіжної літератури;  

Людмила ГАВРИЛОВА, вчителька біології, керівниця методичного об’єднання; 

Євгенія КОМІНА, вчителька української мови та літератури, головуюча ПК, 

керівниця методичного об’єднання; 

Валентина РІПА, вчителька фізичної культури, керівниця методичного об’єднання; 

Світлана ЧЕКАЛОВА, вчителька хімії, головуюча  методичної ради 



2. Атестаційна комісія І рівня комунального закладу «Харківський ліцей № 172 

Харківської міської ради» у 2023/2024 навчальному році утворюється строком на 

один рік, до формування нового складу атестаційної комісії. 

3. Провести у 2023/2024 навчальному році атестацію педагогічних працівників 

закладу. 

4. Атестаційній комісії до 10 жовтня: 

4.1. Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації у 2024 році, строки проведення їх атестації  та графік проведення 

засідань атестаційної комісії. 

4.2. Визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками ліцею документів. 

5. Секретарці атестаційної комісії Домокош О.А. протягом атестаційного періоду 

у визначені законодавством строки: 

5.1. Приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними 

працівниками до розгляду та під час розгляду атестаційною комісією. 

5.2. Організовувати роботу атестаційної комісії, вести та підписувати протоколи 

засідань атестаційної комісії. 

5.3. Оформлювати атестаційні листи. 

5.4. Повідомляти педагогічним працівникам про місце і час проведення засідання  

атестаційної комісії. 

5.5. Забезпечувати оприлюднення інформації про діяльність атестаційної комісії 

шляхом розміщення її на офіційному сайті ліцею. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ХЛ № 172  оригінал підписано  Олександра  УТКІНА 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Домокош О.А.      Аверіна Л.Г.  

Біла Л.В.       Белебеха І.С. 

Бондаренко А.В.      Гаврилова Л.П. 

Борисова В.О.      Коміна Є.В. 

Ріпа В.В.       Чекалова С.В. 

 


